
 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'aquisto pubblico  
 
Pula, Riva 8 
tel: 052/352-160, fax: 052/351-417 
 
KLASA: 406-01/14-01/20 
URBROJ: 2163/1-09/1-14-4 
Pula, 27. svibnja 2014. 
 
                                                                                        ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                    ŽUPAN  
 
                                                                                                       putem  
 
                                                                                 STRUČNE SLUŽBE SKUPŠITNE 
                                                                                                      Dršćevka 3 
                                                                                                 P A Z I N  52000 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imenov anju ovlaštenih 
                predstavnika naru čitelja u postupku javne nabave javne  
                govorne usluge u nepokretnoj mreži,  usluge prijenosa podataka 
                i usluge stalnog pristupa internetu  za potrebe Istarske županije 
               - dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o izmjeni o imenovanu ovlaštenih 
predstavnika naručitelja u postupku javne nabave javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, 
usluge prijenosa podataka i usluge stalnog pristupa internetu za potrebe Istarske županije. 
                
           S poštovanjem, 
 
                                                                                                    
            
            
         v.d. Pro čelnica: 
        Margareta Stipan čić, dipl.iur. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 25. svibnja 2014. godine donosi: 
 
 

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU OVLAŠTENIH 

PREDSTAVNIKA NARU ČITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVE JAVNE 
GOVORNE USLUGE U NEPOKRETNOJ MREŽI, USLUGE PRIJENOS A PODATAKA 
I USLUGE STALNOG PRISTUPA INTERNETU ZA POTREBE ISTA RSKE ŽUPANIJE 

 
 
I 

 
U Odluci o izmjeni Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku 
javne nabave javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, usluge prijenosa podataka i usluge 
stalnog pristupa internetu za potrebe Istarske županije KLASA: 406-01/14-01/18, URBROJ: 
2163/1-01/8-14-2 od 20. ožujka 2014.g. u točki I mijenjaju se ovlašteni predstavnici 
naručitelja, na način da se imenuju sljedeće osobe: 
 
1. Margareta Stipan čić, voditeljica postupka koja posjeduje važeći certifikat u području 

javne nabave, KLASA: 406-01/10-01/04, URBROJ: 526-15-03-01/1-10-0463, izdan od 
Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva 20.04.2010.g. – zadužena za izradu 
dokumentacije za nadmetanje i tehničke specifikacije, 

2. Nenad Despi ć, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 
406-01/13-01/20, URBROJ: 526-06-02-01-01/2-13-108, izdan od Ministarstva 
gospodarstva 14.03.2013.g. – zadužen za izradu dokumentacije za nadmetanje i 
provedbu postupka javne nabave, 

3. Božidar Ra čki , član zadužen za tehničke specifikacije 
4. Tihomir Šegota , član zadužen za tehničke specifikacije. 
    
 

II 
 
Ova izmjena odluke stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/18 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 29. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

   mr.sc. Valter Flego   
Dostaviti: 
1. Službi za javnu nabavu IŽ, 
2. Ovlaštenim predstavnicima naručitelja, 
3. Pismohrana, ovdje 
 

 



O B R A Z L O Ž E N J E   
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 24. stavak 3. Zakona o 
javnoj nabavi Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kojim je propisano da 
naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i 
ovlasti u postupku javne nabave. Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ broj 10/09 i 4/13 ) propisana su ovlaštenja župana. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
Predlaže se izmjena u sastavu ovog tijela i imenovanje novog člana ovlaštenog predstavnika 
naručitelja iz razloga što predloženi član raspolaže stručnim znanjima vezano za predmet 
nabave. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE  
 
Za provedbu nabave sredstva su planirana su u Proračunu Istarske županije. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u privitku. 
 


